
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VII –Ambito Territoriale Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 
Grosseto	

Istituto Comprensivo n. 6 - Via Garigliano n. 16 - 58100 Grosseto (GR) – C.F. 80001340530   -Tel.: 0564/413696- Fax: 0564/21887  --  
e-mail: gric82600d@istruzione.it – gric82600d@pec.istruzione.itwww.icgrosseto6.gov.it - Codice Ministeriale GRIC82600D 

Codice IPA:istsc_gric82600d -  Codice Univoco ufficio: UFP2XB 
	

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA	 la	legge	3	maggio	1999,	n.	124,	recante	"Disposizioni	urgenti	in	materia	di	personale	scolastico";	
	
VISTO	 il	decreto	del	Ministro	della	Pubblica	Istruzione	13	dicembre	2000,	n.	430	concernente	il	“Regolamento	

recante	norme	sulle	modalità	di	conferimento	delle	supplenze	al	personale	amministrativo,	tecnico	e	
ausiliario	ai	sensi	dell'articolo	4	della	legge	3	maggio	1999,	n.	124;	

	
VISTA	 la	nota	prot.	1797	del	10/06/2021	della	Direzione	Generale	per	i	Sistemi	informativi	del	MIUR,	con	la	

quale	viene	trasmessa	la	tempistica	relativa	alla	produzione	delle	graduatorie	del	personale	A.T.A.	
	
ESAMINATI	i	ricorsi	pervenuti	presso	questo	Istituto	Comprensivo;	
	
VISTA	 la	comunicazione	prot.	N.	2197	del		03/08/2021,	dell	’Ufficio	Scolastico	Regionale	-	UFFICIO	VII	AMBITO	

TERRITORIALE	GROSSETO	
 
 

DISPONE 
 
 
 

 
In	data	04/08/2021	la	pubblicazione	sul	sito	web	di	questa	Istituzione	scolastica	,		delle	GRADUATORIE	

DEFINITIVE	DI	 CIRCOLO	 E	 DI	 ISTITUTO	 III^	 FASCIA	del	 Personale	 	 A.T.A.	 valide	 per	 il	 triennio	 2021/2022	 -	
2022/2023	-	2023/2024;	

Si	 rammenta	che	avverso	 le	graduatorie	definitive	è	ammesso	 ricorso	giurisdizionale	al	 solo	giudice	
ordinario	in	funzione	di	Giudice	del	Lavoro.	
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Marianna De Carli 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93)	
	

	

UP/a.d.	

GRIC82600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005407 - 04/08/2021 - P1 - U


